timo (1.000,01) hasta tres mil (3.000) euros.

3.o Grado máximo: multa desde tres mil euros y
un céntimo (3.000,01) hasta seis mil (6.000) euros.

c) Infracciones muy graves:

1.o Grado mínimo: multa desde seis mil euros y un
céntimo (6.000,01) hasta quince mil (15.000) euros.

2.o Grado medio: multa desde quince mil euros y
un céntimo (15.000,01) hasta sesenta mil (60.000)
euros.

3.o Grado máximo: multa desde sesenta mil euros
y un céntimo (60.000,01) hasta seiscientos mil
(600.000) euros.

2. Las cuantías fijadas en el apartado precedente
podrán ser actualizadas, en función del índice de precios